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EDITAL Nº 036/2018, DE 05 DE JUNHO DE 2018 

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DE MONITORES PARA OS  

CURSOS TÉCNICOS INTEGRADOS AO ENSINO MÉDIO 

 

Ciências Humanas (História I, Sociologa I e Filosofia I) 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Caio Ernesto de O. Pereira 86 85 77 83 2º 

Clara Rafaela Q. Campus 90 87 70 83 Bolsista 

Grasiela Alves Fernandes - - Faltou - Eliminado 

Luciana Vasconcelos Sena 80 78 72 77 3º 

Tarcizo Leite Monteiro Filho 64 63 50 60 4º 

Yan Gabriel Bezerra Barboza - - Faltou - Eliminado 

 

Língua Portuguesa I 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Clara Rafaela Q. Campus 90 89 65 82 3º 

Danielle Heloísa B. Mendes 82 88 90 87 Bolsista 

Flávia Erlândia A. Ancânatra 64 73 55 65 5º 

Inacia Giovanna A. Guerra - - Faltou - Eliminado 

Jéssica Monique F. da Silva - - Faltou - Eliminado 

Luciana Vasconcelos Sena 80 86 45 72 4º 

Rafaela Gomes de S. Farias 89 85 80 85 2º 

 

Matemática I 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Aline Daniela Leite Ferreira 85 96 75 86 Bolsista 

Caio Ernesto de O. Pereira 86 92 45 76 2º 

Isabelle Melo do 
Nascimento 

85 90 40 74 3º 

Mateus Leal Félix - - Faltou - Eliminado 

Waldomiro Cesar da Silva 81 86 25 66 4º 

 



Ciências da Natureza (Biologia I e Química I) 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Caio Ernesto de O. Pereira 86 89 34 72 2º 

Clara Rafaela Q. Campus 90 96 35 76 Bolsista 

Erica Carolina de Freitas 80 85 13 62 5º 

Inacia Giovanna A. Guerra 78 82 38 68 4º 

Robson Nunes de F. Silva 83 84 30 68 3º 

Tarcizo Leite Monteiro Filho 64 66 19 51 6º 

 

Física I 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Jéssica Monique F. da Silva 82 90 61 79 2º 

Rafaela Gomes de S. Farias 89 87 72 83 Bolsista 

 

Geografia I 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Grasiela Alves Fernandes - - Faltou - Eliminado 

Waldomiro Cesar da Silva 81 82 96 86 Voluntário 

 

Lìngua Inglesa I 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Danielle Heloísa B. Mendes 82 70 80 78 Voluntário 

 

Lìngua Espanhola I 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Nenhum candidato inscrito - - - - - 

 

Teoria Musical I/Instrumento Musical 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Aline Daniela Leite Ferreira 85 98 71 86 3º 

Antonny David da S. Santos 87 100 77 89 2º 

Inacia Giovanna A. Guerra 78 77 44 67 4º 

Thomas Alisson F. Maciel 87 98 83 90 Bolsista 

 

Desenho Básico e Técnico 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Mateus Leal Félix 86 94 90 90,4 Bolsista 

 

 

 



Manutenção e Suporte de Hadware I 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Nenhum candidato inscrito - - - - - 

 

Informática Básica 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Dayanne de Melo Ribeiro 85 88 48 75 3º 

Erica Carolina de Freitas 80 81 45 70 6º 

Jéssica Monique F. da Silva 82 83 42 70 5º 

Rafaela Gomes de S. Farias 89 88 49 77 2º 

Tarcizo Leite Monteiro Filho 64 76 62 68 7º 

Waldomiro Cesar da Silva 81 86 50 74 4º 

Yan Gabriel Bezerra Barboza 77 93 66 80 Bolsista 

 

Fundamentos de Eletricidade (teor + lab) 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Nenhum candidato inscrito - - - - - 

 

Sistemas Digitais 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Grasiela Alves Fernandes - - Faltou - Eliminado 

 

Fundamentos de Redes (teor + lab) 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Nenhum candidato inscrito - - - - - 

 

Laboratório de Sistemas Operacionais 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Nenhum candidato inscrito - - - - - 

 

Eletrônica Analógica 

Nome CRE ND AV Nota final Status 

Nenhum candidato inscrito - - - - - 

 

 

Monteiro, PB, 18 de junho de 2018. 
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